
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

  04.07.2022                                                                                                            № 496 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и 

застройки муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской 

области и на основании Устава муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 08.02.2021 №54 

«Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке», 

изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

           Главы города                                                         А.Н. Соколов 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области от 08.02.2021 №54 

«Об утверждении положения о комиссии 

по землепользованию и застройке» 

 

 

consultantplus://offline/ref=DDC0B78276FC5506E708032DCC2B98FF56A10D0E9A820124BB221B83F5B880F00D210E205117CF4AB8E28F27E906UDH
consultantplus://offline/ref=DDC0B78276FC5506E708032DCC2B98FF55A8050C9A840124BB221B83F5B880F00D210E205117CF4AB8E28F27E906UDH


 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по землепользованию и застройке 

 

 

 - первый заместитель главы администрации по 

строительству и развитию инфраструктуры; 

председатель комиссии; 

Демиденко  

Сергей Евгеньевич 

- директор МКУ «Управление имущества, 

землеустройства и архитектуры», заместитель 

председателя комиссии; 

                                                  Секретарь комиссии: 

Суслова  

Эльмира Ахмеджановна 

 

- консультант отдела архитектуры и строительства 

МКУ «Управление имущества, землеустройства и 

архитектуры», секретарь комиссии: 

                                               Члены комиссии: 

Вольская 

Ирина Владимировна 

- заведующий отделом потребительского рынка 

управления экономики администрации 

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области; 

Грязнова  

Светлана Максимовна 

- первый заместитель директора МКУ 

«Управление имущества, землеустройства и 

архитектуры»; 

Лобанова 

Наталья Владимировна  

- заведующий юридическим отделом МКУ 

«Управление имущества, землеустройства и 

архитектуры»; 

Савин 

Антон Владимирович 

- заместитель директора МКУ «Управление 

имущества, землеустройства и архитектуры»; 

Совет  народных депутатов 

муниципального 

образования город Гусь-

Хрустальный 

Владимирской области  

- по согласованию; 

Приложение  

к постановлению 

администрации 

муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области 

                                                

от 04.07.2022   № 496 



Фонина  

Марина Викторовна 

- заведующий отделом земельных отношений 

МКУ «Управление имущества, землеустройства и 

архитектуры»; 

Филатова  

Людмила Сергеевна 

- заведующий отделом архитектуры и 

строительства МКУ «Управление имущества, 

землеустройства и архитектуры»; 

Щегуров  

Сергей Юрьевич 

- заместитель директора по строительству и 

развитию инфраструктуры МКУ «Служба единого 

заказчика». 

 

               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


